
Istituto Comprensivo   Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE 

Prot. 0003386/U del 24/08/2023 VI.1.1 - PNRR 

 

 

 

 

 
 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.) 

Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG) 

Codice Fiscale: 90015720718 - Codice Meccanografico: FGIC822001 - Codice Univoco: UFSLF2 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 
 

 
 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 
apprendimento innovativi” 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI 

AVENTI AD OGGETTO: 

- PROGETTAZIONE E SETTING D’AULA- (n. 1 unità Docente) 

- SUPPORTO TECNICO-OPERATIVO – Team per l’innovazione digitale – (n. 2 Ata A.A.) 

- SUPPORTO TECNICO-OPERATIVO – Team per l’innovazione digitale – (n. 4 Docenti) 

 
PNRR M4C1 - Missione 4: Istruzione e ricerca, Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0 – Azione 1 – 

Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi-Titolo: Una generazione di apprendimenti 

CUP: F24D23000260006 CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-12396 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 3355/U del 16/08/2023; 

VISTA l’assenza di reclami nei termini previsti; 

 
DETERMINA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva: 
 

CANDIDATO RUOLO 

LABIANCA LUIGI UMBERTO 

Prot. n. 3321 del 10/08/2023 

Progettazione e Setting D’aula 

mailto:fgic822001@pec.istruzione.it


RUSSO ROBERTA 

Prot. n. 3260 del 31/07/2023 

Supporto Tecnico-Operativo – Team Innovazione 
Digitale - ATA 

TORRACO MARIA INCORONATA 

Prot. n. 3269 del 01/08/2023 

Supporto Tecnico-Operativo – Team Innovazione 
Digitale - ATA 

SCOPECE ILARIA PIA 

Prot. n. 3325 del 10/08/2023 

Supporto Tecnico-Operativo – Team Innovazione 
Digitale - DOCENTE 

LA TORRETTA MARIA ADELE 

Prot. n. 3330 del 11/08/2023 

Supporto Tecnico-Operativo – Team Innovazione 
Digitale - DOCENTE 

DE FINIS GRAZIA MARIA 

Prot. n. 3329 del 11/08/2023 

Supporto Tecnico-Operativo – Team Innovazione 
Digitale - DOCENTE 

GIANNETTA ALESSANDRA 

Prot. n. 3320 del 10/08/2023 

Supporto Tecnico-Operativo – Team Innovazione 
Digitale - DOCENTE 

 

La presente graduatoria sarà pubblicata nell’apposita sezione sul sito istituzionale di questo Istituto 

www.iccarapelle.edu.it. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Umberto Ranauro 

http://www.iccarapelle.edu.it/

